
 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 72/2022 DEL 04/07/2022 

 

 

OGGETTO: Servizi assicurativi – Adesione alla Rete di strutture convenzionate OneNet. 

Affidamento a AON S.p.A. CIG: YA537095BA 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che: 

- la Soris S.p.A. è società affidataria, ai sensi dell’art. 52 del D.Lgs. 446/1997, della funzione 

di riscossione delle entrate patrimoniali e tributarie nonché delle sanzioni della Città di 

Torino, della Regione Piemonte, della Città di Grugliasco e della Città di San Mauro 

Torinese; 

- con determina a contrarre n. 10/2022 del 19/01/2022 Soris ha attivato una copertura 

assicurativa denominata RSM (Rimborso Spese Mediche) a favore dei propri dipendenti 

come previsto dal CIA aziendale Contrattazione di Secondo Livello) siglata a luglio 2019; 

- nel 2020 con determina a contrarre n.444/2020 Soris ha deciso di integrare la suddetta 

copertura assicurativa, al fine di dare una maggior copertura anche in ambiti in cui la polizza 

RSM non opera, con una convenzione stipulata con Aon che prevede l’accesso a una rete di 

strutture convenzionate che offre ai dipendenti Soris le prestazioni a tariffe scontate; 

- la convenzione con AON è in scadenza e si ritiene opportuno procedere al rinnovo della 

convenzione denominata OneNet al fine di dare una maggiore copertura ai dipendenti Soris; 

- il costo annuale previsto per ogni dipendente è pari a   20,00 oltre   A, co e indicato dal 

Contratto di Servizi  elfare   ne et  proposto da Aon  cfr. All. n.1 , la spesa co plessiva 

per i 68 dipendenti di Soris è pari a   1.360  oltre IVA; 

- sussistono le condizioni e i presupposti di cui all’art. 36 c. 2 lett. a  del D.Lgs. 50/2016; 

- l’i porto è previsto a Budget per gli anni 2022 e 2023; 

- con il presente atto la sottoscritta Direttrice Generale no ina ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016 quale Responsabile unico del Procedimento il Dot. Fabrizio Delmastro. 

-  

Ciò premesso e considerato, il Direttore Generale di Soris S.p.A, in forza di procura a rogito Notaio 

dott. Andrea Ganelli, Rep. N. 51612 atti numero 3359  del 10 gennaio 2022 

 

DETERMINA 
 

 

- di procedere per i motivi esposti in premessa, alla stipula del contratto di servizi Welfare 

deno inato   ne et  per la durata di un anno al costo co plessivo di   1.360,00 oltre 

IVA; 



- che la spesa che si assu e con il presente atto trova copertura all’interno del Budget per gli 

anni 2022 – 2023. 

 

 

 

Torino, lì 04/07/2022 

 

 

 

Allegati: 

1. contratto Servizi  elfare   ne et ; 

 

Visto dal responsabile U.O. 

Pianificazione Controllo 

Dott. Moreno Rosa 

 

         

  

      Il Direttore Generale 

Dott.ssa Laura Rinaldi 

(Firmato in originale) 

 


